АДМИНИСТРАЦИЯ ЗВАННОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  09.11. 2021 г.  № 40

с. Званное

Об утверждении прогноза социально-

экономического развития муниципального

образования «Званновский сельсовет»

Глушковского района на 2022-2024 год

 В соответствии со статьей 173 Бюджетного Кодекса Российской Федерации; ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прогноз социально- экономического развития муниципального образования
«Званновский сельсовет» Глушковского района Курской области на 2022-2024 годы (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его подписания.

Глава Званновского сельсовета

Глушковского района С.А.Кочергина